ПРОЕКТ

Совет депутатов

муниципального образования Аннинское городское поселение

Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

13 декабря 2017 года

№ __
Об установлении стоимости услуги
муниципальной бани для льготных категорий граждан

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области решил:

1. Установить стоимость услуги на помывку в муниципальной бане для общего пользования по адресу: пос. Аннино, ул. Садовая, дом 18б - следующим льготным категориям граждан, зарегистрированным на территории МО Аннинское городское поселение:
1.1. пенсионерам – 100 рублей;
1.2. инвалидам – 100 рублей;
1.3. детям до 10 лет включительно – 100 рублей;

2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.

Глава муниципального образования

Аннинское городское поселение

И.Я. Кулаков